
Afdelingsleder Procurement & Warehouse - Kalundborg Refinery

Er du på udkig efter en spændende karrieremulighed i en international virksomhed?
Har du en passion for ledelse af indkøbsprocesser og leverandørstyring på tværs af
virksomheden?

Kom og vær en del af et ambitiøst raffinaderi med dygtige medarbejdere, hvor vi
kontinuerligt arbejder på at udvikle bedste praksis og sikre optimale resultater i vores
forsyningskæde.

Velkommen til Procurement & Warehouse
Du vil stå i spidsen for indkøbs- og lagerfunktionen, som har ansvaret for hele
Kalundborg Refinerys forsyningskæde og logistik med undtagelse af vores
olieprodukter, der varetages af Group. Vores raffinaderi er Danmarks største og fylder
15 x Tivolis areal, og Procurement & Warehouse forhandler kontrakter på alt fra
konstruktion af kæmpe olietanke til kontormaterialer. Procurement & Warehouse er en
del af divisionen; Project, Procurement & Control (PPC). PPC har, ud over at have
ansvaret for indkøb og lager, også ansvaret for alle raffinaderiets projekt- og
nedlukningsaktiviteter.

Afdelingens arbejdsområder:

Strategisk sourcing●

Indkøb og leverandørstyring●

Inventory Accuracy●

Outsourcing●

Rollen
Som Manager for Procurement & Warehouse vil du lede afdelingen, som varetager
vores store strategiske og komplekse indkøb af både materialer og ressourcer. Her vil
du sætte standarden for forhandling og kontrahering af optimale forretningsbetingelser
baseret på en god kommerciel forståelse for de tilhørende markedsforhold.
Du får ansvaret for et velfungerende team på 8 indkøbere og 5 lagermedarbejdere, der
i det daglige sikrer raffinaderiets leverancer (handelsvarer og projektindkøb). Du
refererer til Head of Project, Procurement and Control.

Dine kompetencer
Din ledelsesstil er både inspirerende og resultatorienteret, og du skaber klarhed om
mål og forventninger. Du vil arbejde tæt sammen med dit team for at skabe en kultur
præget af samarbejde, innovation og kontinuerlig forbedring. Din evne til at lede med
empati og beslutsomhed vil være afgørende for at bevare god trivsel og en stærk
performance i forsyningskæden.
Vi lægger vægt på, at du har minimum 5-7 års erfaring fra en lignende rolle i en "tung"
Supply Chain funktion med gode lederegenskaber. Herudover ser vi gerne, at du er
uddannet inden for Supply Chain og har en solid teknisk baggrund, eventuelt fra
procesindustri eller produktionsvirksomhed, gerne international.

Din erfaring

Industriproduktion og gerne raffinaderi●

Nationale/internationale udbuds- og indkøbsprocesser●

De mange tekniske og kommercielle aspekter af hele indkøbsprocessen,

herunder prognosestyring

●

Linjeledelse af indkøbsteams●

Ledelse af kontraktforhandlinger, der sikrer et klart aftalegrundlag●

Bindeled mellem teknisk, projekt/produktudvikling og den øvrige organisation●

Dine kendetegn som leder

Engageret i forhold til at skabe et godt arbejdsmiljø●

Systemstærk og har procesforståelse●

God til at etablere og opretholde et godt samarbejde med mange stakeholdere

med et mindset, der siger "sikkerhed og rettidig omhu"

●

Gennemslagskraft og kommunikerer ubesværet på forhandlingsniveau på dansk●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Indkøb

Status:
Afsluttet
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og engelsk

God til at skabe teamwork og et velfungerende workflow●

Vi tilbyder dig
Muligheden for at arbejde sammen med dedikerede kollegaer på en arbejdsplads, som
er stor i omfang og produktmasse, men med en personlig atmosfære og et stærkt
kollegialt sammenhold og en ledelse som prioriterer work-life balance. Gennem vores
introduktionsprogram vil du udvikle en overordnet forståelse af vores aktiviteter og
forretningsmæssige muligheder.
Derudover tilbyder vi gode arbejdsvilkår, løn og pension samt bonusordning. Vi glæder
os til at høre fra dig og til at kunne byde dig velkommen. Læs mere om at arbejde på
Kalundborg Refinery her: https://career.kalundborgrefinery.com/index.html

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail, hvorfor du bedes
anvende ANSØG-linket i jobopslaget. Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte
Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon +45 2715 4303, som
varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Kalundborg Refinery. Vi ser frem
til at høre fra dig.

Om Kalundborg Refinery – ”Energi til en grønnere fremtid”
Kalundborg Refinery er et dansk energiselskab med mere end 400 engagerede
medarbejdere og del af  Klesch Group. Raffinaderiet i Kalundborg er Danmarks største
og bearbejder op til 5,5 mio. tons råolie, kondensat og blandeprodukt hvert år. Udover
raffinaderi, tank- og havneanlæg i Kalundborg omfatter virksomheden også
produktterminaler i Hedehusene og Kalundborg, der udleverer benzin og olieprodukter
til store dele af Sjælland. Vi arbejder løbende på at skabe en grønnere
produktportefølje og bidrage til en bæredygtig fremtid og det hele er præget af den
udvikling og transformation, som både vi og samfundet er midt i.
Læs mere på https://www.kalundborgrefinery.com/
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